4 — umarło 3 — po 3 Listopada pozostało chorych 85.

(*) Dunaj w tém miejscu ma szerokości 212 sążni.

W ciągu doby zachor. 5 — wyzd. 6 — umarło 11 —
po 4 Listopada pozostało chorych 73.

KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 29 Października (10 Listopada.)

ROZKAZ DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO.

Z dnia 9 (21) Października 1853 roku.

Przez postanowienia Namiestnika Królestwa.

Mianowany: Urzędnik do pisma Kancellaryi Przybocznej Namiestnika Królestwa, Sekretarz Gubernijaluy Alexy Lubomudrow, pełniącym obowiązki Dziennikarza Wydziału wojakowego w teje Kancellaryi.

Przez postanowienia Rady Administracyjnej.